日，公司首次通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式实施了回购股份。具体内容详见公司于2020

年1月16日披露的《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2020-003）。

公司于2020年2月21召开第五届董事会第十三次会议，审议通过《关于调整回购股份价格上限的议案》，

同意将回购股份价格由不超过人民币14.80元/股（含）调整为不超过人民币26.00元/股（含）。具体回购股

份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为准，股份回购方案的其他内容保持不变。具体内容详见公司

于2020年2月22日披露的《关于调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2020-009）。

鉴于公司2019年度权益分派已于2020年6月18日实施完毕，根据公司《回购报告书》对本次回购股份的

价格上限进行了调整，本次回购股份价格上限由不超过人民币26.00元/股（含）调整为不超过人民币25.92

浙江大立科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

元/股（含）。具体内容详见公司于2020年6月 19日披露的《关于实施 2019年度权益分派方案后调整回购

股份价格上限的公告》（公告编号：2020-041）。

鉴于《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第二十条的规定：上市公司在回购期间不得发行

股份募集资金，但依照有关规定发行优先股的除外。公司已于 2020 年 7 月 1 日披露《2020 年度非公开

发行 A 股股票预案》，为顺利推进本次非公开发行股票事宜，公司于2020年10月28日召开的第五届董事

会第二十次会议和2020年11月18日召开的2020年第三次临时股东大会审议通过了《关于终止回购公司股份

的议案》，截至2020年12月31日，公司通过回购专用证券账户，以集中竞价方式累计回购股份数量 3,364,548

股，占公司总股本的 0.73%，最高成交价为25.91元/股，最低成交价为 11.25 元/股，回购总金额为

70,104,403.76 元（不含交易费用）。本次公司回购的股份存放于公司回购专用证券，在回购股份过户/注

销之前，回购股份不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等权利。本次回购股

份将用于对公司核心骨干员工实施股权激励，若公司未能实施股权激励计划，回购的股份将在相关法律法

规等规范性文件要求的期限内依法予以注销，公司注册资本将相应减少。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江大立科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 101,147,340 22.05% 41,259,038  28,481,275  69,740,313 170,887,653 28.52%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   6,629,969  1,325,994  7,955,963 7,955,963 1.33%

 3、其他内资持股 101,147,340 22.05% 34,629,069  27,155,281  61,784,350 162,931,690 27.19%

  其中：境内法人持股   32,502,315  6,500,462  39,002,777 39,002,777 6.51%

   境内自然人持股 101,147,340 22.05% 2,126,754  20,654,819  22,781,573 123,928,913 20.68%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 357,519,326 77.95%   70,830,956  70,830,956 428,350,282 71.48%

 1、人民币普通股 357,519,326 77.95%   70,830,956  70,830,956 428,350,282 71.48%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 458,666,666 100.00% 41,259,038  99,312,231  140,571,269 599,237,935
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2020 年度非公开发行 A 股股票

经中国证监会《关于核准浙江大立科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]2840 号）核准，公司以

非公开发行股票的方式向 17 名特定投资者非公开发行人民币普通股 41,259,038 股（A 股），新增股份的登记手续于 2021 年

2 月 3 日在中登深圳分公司办理完毕，并于 2021 年 3 月 2 日在深交所上市，限售期为自上市之日起 6 个月。

（2）2020 年度权益分派

报告期内，公司实施 2020 年度权益分派，以资本公积金转增股本方式向全体股东每 10 股转增 2 股，公司总股本由

499,925,704 股增至 599,237,935 股。

浙江大立科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2020 年度非公开发行 A 股股票

2020 年 6 月 30 日，公司召开第五届董事会第十七次会议，逐项审议并通过了《关于浙江大立科技股份有限公司符合非

公开发行 A 股股票条件的议案》、《关于浙江大立科技股份有限公司非公开发行 A 股股票方案的议案》、《关于浙江大立科技

股份有限公司非公开发行 A 股股票预案的议案、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行 A 股股票有关事宜